À CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

OF. GAB. PMVNI/Nº 594/2022

Venda Nova do Imigrante- ES, 22 de novembro de 2022

Ao Excelentíssimo

MÁRCIO ANTÔNIO LOPES

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o Projeto de Lei que AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ADQUIRIR E DOAR UNIFORME ESCOLAR

PADRONIZADO PARA OS ESTUDANTES MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS, para apreciação e posterior votação.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1e9c37acc0d453cd7599468c37e9ff46

		2022-11-22T16:35:52-0300